Matéria : PL 81/2022 - PROC. 6367/2022

Autoria : Luiz Paulo Amorim

18" Reuniio da Comisséo de Justica
07/12/2022 - 09:21:14 as 09:21:45

Nominal
Ata

Condigio : Maioria Simples
Total de Presentes : 5 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar

43
37
24
46

Delegado Piquet
Duda Brasil

Luiz Paulo Amorim
Mauricio Leite

Tofais da Votacao -

Partido
REPUB
UNIAO
SDD
CIDAD
SIM NAO
4 0

SECRETARIO

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim

Horéario
09:21:27
09:21:34
09:21:19
09:21:25

TOTAL



